
SIKÇA SORULAN SORULAR 

 Soru: Akademik  takvime  nasıl  ulaşabilirim? 

 Cevap: KTÜ  web  sayfası duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.  Akademik Takvim  

 

Soru: Üniversiteye yeni kayıt  için  gerekli olan  bilgileri nereden öğrenebilirim? 

Cevap: KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın web sayfasında 

duyurular  bölümünden  öğrenebilirsiniz. 

 

Soru: Üniversiteye kayıt için  şahsen  başvuru  gerekli  mi? 

Cevap: Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrencilerimiz kayıt işlemlerinizi şahsen  veya e-devlet 

aracılığıyla interaktif olarak yapabilirsiniz. 

 

Soru: E-devlet aracılığıyla interaktif olarak kayıt yaptım. Üniversiteye herhangi bir belge 

getirmem gerekli mi? 

Cevap: E-devlet üzerinden yapılan Elektronik kayıt (E-Kayıt) işlemi kesin kayıt olup, bu kayıt işlemini 

yapan öğrencilerimizin ayrıca Üniversiteye gelmelerine ve herhangi bir belge getirmelerine gerek 

yoktur. 

 

Soru: E-devlet  yoluyla interaktif olarak kayıt yaptım. Üniversiteye kayıt durumumu ve öğrenci 

numaramı nasıl öğrenebilirim? 

Cevap:  Üniversiteye kayıt durumunuzu ve öğrenci numaranızı yeni kayıt duyurusunda belirtilen 

linkten öğrenebilirsiniz. 

 

Soru: Ders  kaydı  yapmak  zorunlu mu? 

Cevap: Akademik  takvimde  belirtilen  süre  içerisinde   ders  kaydınızı yapmak ve ders ekleme 

çıkarma süresi içinde aldığınız dersleri danışmanınıza onaylatmak zorundasınız. Birinci sınıf 

öğrencilerimiz Güz Dönemi için ders kaydı yapmayacak, ders kayıtları sistem üzerinden otomatik 

olarak gerçekleşecektir. Ancak Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden ders kayıtlarınızı kontrol etmeniz 

gerekmektedir. 

 

Soru: Derslerimiz ne zaman başlayacak?  

Cevap: Dersleriniz Akademik Takvimde belirtilen tarihte başlayacaktır. 

 

Soru: Derslerimiz nasıl yürütülecek? 

Cevap: Dersleriniz; https://www.ktu.edu.tr/ktu-duyuru29898 duyuruda belirtildiği gibi tümü uzaktan 

olacak şekilde yürütülecektir.  https://uek.ktu.edu.tr/ adresinden öğrenci numaranız ve şifrenizle 

sisteme giriş yapabilirsiniz.  Uzaktan eğitim sisteminin kullanımına ilişkin detaylı bilgilere de bu 

adresten ulaşabilirsiniz. 

 

Soru: Derslerimiz hangi saat aralığında yürütülecek?  

Cevap: Dersleriniz bölümünüzün web sayfasında duyurulacak olan haftalık ders programında 

belirtilen saat ve sürelerde yapılacaktır. 

 

Soru: Derse devam etmek zorunlu mu? 

Cevap: Uzaktan eğitim sisteminde devam zorunluluğunuz bulunmamaktadır. 

 

Soru: Sınavlarımız ne zaman yapılacak? 

Cevap: Sınav takviminiz Güz Dönem başladıktan sonra bölümünüzün web sayfasından duyurulacaktır. 

 

* Ayrıntılı diğer bilgiler ve duyurular için KTÜ web ana sayfası, KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

web sayfası, Hemşirelik Bölümü veya Sağlık Yönetimi Bölümü web sayfasını takip edebilirsiniz. 

 

** 2020 YKS sonucu Üniversitemize yerleşen öğrencilerin kayıt işlemleri için gerekli bilgilere 

ayrıntılı olarak https://www.ktu.edu.tr/oidb-duyuru29807 adresinden ulaşabilirsiniz. 
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